（1）对于无限售条件流通股个人股东及证券投资基金的现金红利，根据《关于实施上市公司股息

红利差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税〔2012〕85号）》、《关于上市公司股息红利差别化

个人所得税政策有关问题的通知（财税〔2015〕101号）》有关规定，个人从公开发行和转让市场取得

的公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税，每股实际派发现金红利人民币

0.226元；对个人持股1年以内（含1年）的，公司暂不扣缴个人所得税，每股实际派发现金红利人民币

0.226元，待个人转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份

托管机构从个人资金账户中扣收并划付中证登上海分公司， 中国结算上海分公司于次月5个工作日内

划付公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。具体实际税负为：股东的持

股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，适用20%的税率计征；持

股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，适用20%的税率计征，实际税率

为10%。

（2）对于有限售条件流通股个人股东和证券投资基金的现金红利，根据《关于实施上市公司股息

红利差别化个人所得税政策有关问题的通知（财税〔2012〕85号）》有关规定，暂减按50%计入应纳税

所得额，适用20%的税率计征，实际税率为10%，税后实际派发现金红利为每股人民币0.2034元。

（3）对于持有本公司股票的合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，由本公司根据《关于中国居民

企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函 [2009]47号）的规

定，按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，税后每股实际派发现金股息人民币0.2034元。 如相关股

东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自

行向主管税务机关提出退税申请。

（4）对于通过沪港通投资持有公司股份的香港市场投资者（包括企业和个人），根据《关于沪港股

票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税 [2014]81号）有关规定，其股息红利将由

公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人 （香港中央结算有限公司） 账户以人民币派发，按

10%的税率代扣所得税，每股派发现金红利为0.2034元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规定自行

判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利为每股人民币0.226元。

（6）本次转增的资本公积来源为公司股本溢价形成的资本公积金，公司本次资本公积金转增股本

不扣税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一

、

有限售条件流通股份

（

非流通股

）

46,476,495 18,590,598 65,067,093

二

、

无限售条件流通股份

（

流通股

）

31,523,505 12,609,402 44,132,907

1

、

A

股

31,523,505 12,609,402 44,132,907

三

、

股份总数

78,000,000 31,200,000 109,200,000

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额109,200,000股摊薄计算的2018年度每股收益为0.36元。

七、有关咨询办法

对于公司本次权益分派事项如有疑问，请通过以下联系方式咨询：

联系部门：上海天洋热熔粘接材料股份有限公司董事会办公室

联系电话：021-69122667

特此公告。

上海天洋热熔粘接材料股份有限公司

董事会

2019年5月31日

证券代码：

002654

证券简称：万润科技 公告编号：

2019-079

号

深圳万润科技股份有限公司

关于控股股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到控股股东湖北省宏泰国有资本投资

运营集团有限公司（以下简称“宏泰国投” ）函告，获悉其所持有本公司的部分股份进行质押，现将有

关情况公告如下：

一、股东股份质押的基本情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押股数

（

股

）

质押

开始日

质押

到期日

质权人

本次质押股份

占其所持股份

比例

占公司

总股本

比例

交易

原因

宏泰国

投

是

91,227,328 2019-05-29 2024-05-23

汉口银行股份有限公

[…]

质押给中信建投作为补充质押并办理了股权质押登记手续，质押期限至2020年3月28日。

（三）截至本公告披露日，小康控股持有本公司的股份总数为574,093,418股，占公司总股本的

60.98%。 本次股份质押后，小康控股持有本公司股票累计质押数为369,020,000股，占其持有公司股

份的64.28%，占公司总股本的39.20%。

二、控股股东的质押情况

小康控股资信状况良好，具备资金偿还能力，质押风险可控，不存在实质性资金偿还风险。 截至目

前，小康控股质押的股份不存在平仓风险。 若后续出现平仓风险，小康控股将采取包括但不限于补充

质押、提前还款等履约保障措施应对。 公司将密切关注该质押事项的进展，并按规定及时披露相关情

况。

特此公告。

重庆小康工业集团股份有限公司董事会

2019年5月31日

证券代码：

601127

证券简称：小康股份 公告编号：

2019-046

转债代码：

113016

转债简称：小康转债

转股代码：

191016

转股简称：小康转股

重庆小康工业集团股份有限公司

部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销审批情况

重庆小康工业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年3月23日召开了第三届董事会第

二十四次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，鉴于公司2017年限制性股票激

励计划第二个解除限售期业绩考核未达标，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2017年限制

性股票激励计划(草案)》的有关规定，公司决定对第二个解除限售期的限制性股票进行回购注销处理。

详见公司于2019年3月26日发布的《第三届董事会第二十四次会议决议公告》、《关于回购注销部分

股权激励限制性股票的公告》。

二、股份回购与注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司” ）开设了回购专用

证券账户，并向中登公司申请办理348万股限制性股票回购过户手续。公司于2019年5月30日收到《中

国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》， 上述已获授但未解锁的限制性股票348万股已全部

过户至公司回购专用证券账户，并将于2019年5月31日予以注销，公司后续将依法办理工商变更等相

关手续。

三、股份变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由944,864,392股变更为941,384,392股，注册

资本由人民币944,864,392元变更为人民币941,384,392元。 具体股本变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次变动前

本次变动数

本次变动后

股份数 占总股本比例 股份数 占总股本比例

有限售条件流

通股

723,980,000 76.62% -3,480,000 720,500,000 76.54%

无限售条件流

通股

220,884,392 23.38% 0 220,884,392 23.46%

总股本

944,864,392 100.00% -3,480,000 941,384,392 100.00%

特此公告。 重庆小康工业集团股份有限公司董事会

2019年5月31日

证券代码：

600645

证券简称：中源协和 公告编号：

2019-042

中源协和细胞基因工程股份有限公司关于转让

浙江赛尚医药科技有限公司

67%

股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中源协和细胞基因工程股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年11月24日与广州达赛医药科

技有限责任公司（以下简称“广州达赛” ）、荆杰等就转让浙江赛尚医药科技有限公司67%股权事项签

署了《股权转让协议书》，转让金额为6,000万元。 协议签署后广州达赛并未按期支付首期股权转让款

（具体详见公司公告：2017-101、2018-043）。

2018年2月28日，公司收到广州达赛和荆杰的承诺函，承诺函主要内容为：广州达赛及荆杰因资金

紧张仍无法于2018年2月28日支付首期股权转让款， 广州达赛和荆杰承诺于2018年5月15日前向公司

支付首期股权转让款共计人民币5,000万元，并按照协议约定支付违约金。对此，公司于2018年3月1日

与广州达赛、荆杰等补充签署了《股权转让协议书》和《股权质押合同》。 截止2018年5月15日，公司未

收到首期股权转让款和违约金。 （具体详见公司公告：2018-044、2018-079）

公司高度重视上述事项，委托代理律师向天津市第一中级人民法院提起诉讼，并于2018年6月29

日获得受理。 经天津市第一中级人民法院主持调解，公司于2018年12月3日与广州达赛、荆杰签署了

《和解协议书》，并经公司第八次临时股东大会审议通过。 公司于2018年12月20日收到天津市第一中

级人民法院发来的 《民事调解书》（2018） 津01民初450号。 （具体详见公司公告：2018-095、

2018-158、2018-169、2018-171）

根据和解协议，2018年12月31日前，广州达赛需支付公司股权转让款100万元、2017年12月1日到

2019年3月31日期间的股权转让款占用利息损失100万元和案件受理费10万元， 公司已收到上述合计

210万元的款项；2019年3月31日前，广州达赛需支付剩余股权转让款2,900万元，截止目前，公司尚未

收到剩余股权转让款项。

根据和解协议，若在2019年6月30日前仍未能按照协议足额支付款项，则公司仍有权直接申请法院强

制执行6,000万元的股权转让款。 目前浙江赛尚工商变更手续已办理完毕。 公司将积极与广州达赛和荆杰

进行沟通，催缴剩余转让款，并根据相关规定和上述事项的进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司

二○一九年五月三十一日

B020

■ 2019年5月31日 星期五

信息披露

isclosure

D